
Projekt dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.

Grupa KATALIZATOR 
wraz z Bielskim Stowarzyszeniem Doradców Zawodowych i Personalnych „AKTYWNI” 

serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych na
Pierwsze Koziańskie Targi Organizacji Pozarządowych i Grup Nieformalnych

„UAktywnij swój potencjał!”

Targi  odbędą  się  w  sobotę,    8  listopada  2014   r.,  w    Pałacu  Czeczów  w  Kozach  ,
przy ul. Krakowskiej 5, który oczaruje odwiedzających stylowymi wnętrzami i niesamowitą 
atmosferą. Trwać będą w godzinach od 10 do 18.  

W  programie  Targów  m.in.  spotkania  z  przedstawicielami  lokalnych  organizacji 
pozarządowych i grup nieformalnych, którzy przybliżą funkcjonowanie swoich podmiotów, 
zarażą  swoim  entuzjazmem  i  zachęcą  do  wspólnych  działań.  Wystawcy  odpowiedzą  na 
wszelkie pytania i zainspirują do nowych wyzwań. 

Katarzyna Hankus – doradca zawodowy, koordynator projektu: Celem naszej inicjatywy jest  
podniesienie  poziomu  wiedzy  nt.  wolontariatu,  podmiotów  ekonomii  społecznej  oraz  
doradztwa zawodowego. Pionierskie na lokalnym gruncie działanie pozwoli nam, Kozianom,  
uświadomić sobie, jak wielki, dotąd nieodkryty, potencjał w nas drzemie. Wystarczy go tylko  
uaktywnić!  Z  punktu  widzenia  wystawców  –  organizacji  pozarządowych  i  grup  
nieformalnych,  jak i  osób odwiedzających Targi,  istotne jest  również  to,  że pomysł  grupy  
„Katalizator”  i  Bielskiego  Stowarzyszenia  Doradców  Zawodowych  i  Personalnych  
„Aktywni” zdobył wysoką punktację wśród projektów dofinansowanych ze środków Programu  
Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, przez co cała impreza i wszystkie atrakcje z nią związane  
są bezpłatne. Cieszymy się, że jako doradcy zawodowi - osoby mocno związane z sektorem  
organizacji  pozarządowych, będziemy mieli  możliwość spotkania się z wieloma ciekawymi  
ludźmi,  przez  co  mamy  nadzieję  na  nawiązanie  nowych,  cennych  kontaktów,  a  także  na  
znalezienie  inspiracji  do kolejnych działań  -  do czego w imieniu Organizatorów i  swoim  
własnym - serdecznie Państwa zachęcam.

Ponadto,  w  trakcie  Targów  można  wziąć  udział  w  następujących  BEZPŁATNYCH 
warsztatach:
1) Planowanie kariery zawodowej.
2) Zarządzanie sobą w czasie.
3) Ja – wolontariusz, czyli słów kilka o wolontariacie.

Zajęcia będą prowadzone przez profesjonalnych trenerów. 

Z uwagi na ograniczoną ilość osób mogących wziąć udział  w warsztatach,  zachęcamy do 
wcześniejszej rezerwacji miejsc. W tym celu należy skontaktować się drogą mailową z Panią 
Dorotą Tomalik-Gałecką,  wysyłając na adres:  dorotatomalik@wp.pl wiadomość o tytule: 
REKRUTACJA - WARSZTATY. W treści maila należy wskazać swoje imię i nazwisko, nr 
telefonu oraz nazwę wybranych warsztatów. 
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Dorota Tomalik-Gałecka – doradca zawodowy, pedagog: W ramach organizowanych Targów 
mieszkańcy Kóz będą mieli niepowtarzalną możliwość skorzystania z bezpłatnych warsztatów  
oraz  z  indywidualnych porad zawodowych,  które prowadzone będą przez  doświadczonych  
trenerów oraz  doradców zawodowych.  Dotychczas  nasza inicjatywa spotkała  się  z  dużym  
zainteresowaniem  ze  strony  młodzieży  szkolnej.  Chciałabym  jednak  podkreślić,  iż  oferta  
przeznaczona jest dla wszystkich,  niezależnie od wieku, gdyż nasze działania mają również  
na celu szerzenie idei kształcenia przez całe życie. Zachęcam do kontaktu mailowego, aby  
zapisać się na warsztaty, gdyż ilość miejsc jest ograniczona. 

Podczas  Targów odwiedzający będą  mogli  skorzystać  także  
z  profesjonalnych  indywidualnych  porad  zawodowych 
udzielanych  przez  doradców  zawodowych,  działających  
w Stowarzyszeniu „AKTYWNI”. Spotkania takie są bezpłatne, 

a  ilość  proponowanych  porad  jest  ograniczona.  Dlatego  zachęcamy  do  wcześniejszych 
zapisów również w formie mailowej na adres:  dorotatomalik@wp.pl. W tytule wiadomości 
należy wskazać: REKRUTACJA – PORADY ZAWODOWE, a w treści maila wpisać swoje 
imię i nazwisko oraz nr telefonu. 

Anna  Rduch  –  doradca  zawodowy,  coach,  trener:  Współdziałanie  z  organizacjami  
pozarządowymi oraz grupami nieformalnymi stanowi nie tylko element własnego rozwoju, ale  
przede  wszystkim  okazję  do  zdobycia  nowych  kompetencji,  doświadczeń,  poszukiwania  
nowych  ścieżek  zawodowych.  Angażowanie  się  w  ich  działania  w  formie  wolontariatu,  
zwłaszcza dla młodych osób stanowić może trafną decyzję w rozpoczynaniu drogi zawodowej  
i niewątpliwie ułatwia wejście na rynek pracy. 

Organizatorzy zapraszają do odwiedzania Targów, 
nawiązywania nowych kontaktów, 

wzięcia udziału w warsztatach i poradach zawodowych.

Na wszystkich odwiedzających czekają miłe niespodzianki :)
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